
 

 

 
   Nasze Przedszkole posiada wojewódzki certyfikat   
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DATA I ŚNIADANIE II ŚNIADANIE OBIAD 

P
o

n
ie

d
zi

a
łe

k
 

2
5

.0
9

.2
0

1
7

 

 Pasta z kiełbasy 

 Pomidor 

 Pieczywo mieszane 

 Masło 

 Herbata malinowa 

 /Kakao na mleku 

 Pizzerka 

 Herbata z cytryną 

 

 Kapuśniak z kapusty kiszonej 

 Naleśniki z dżemem i serem 

 Banan 

 Kompot porzeczkowy 

 

W
to

re
k

 
2

6
.0

9
.2

0
1

7
 

 Szwedzki stół: ser żółty, 

wędlina, ser biały, 

pomidor, papryka, 

ogórek 

 Pieczywo mieszane 

 Masło 

 Kawa zbożowa\ Herbata 

malinowa 

 Budyń śmietankowy 

 Sok malinowy 

 Zupa pomidorowa 

 Schab w warzywach 

 Ziemniaki z koperkiem 

 Mizeria z ogórka 

 Kompot wieloowocowy 

Ś
ro

d
a

 
2

7
.0

9
.2

0
1

7
 

 Ser żółty  

 Ogórek świeży 

 Pieczywo mieszane 

 Masło 

 Kawa Inka\ Herbata 

owocowa 

 Jogurt Fantasia 

 Chrupki 

kukurydziane 

 

 Barszcz ukraiński 

 Knedle z mięsem 

 Brokuł gotowany na parze 

 Surówka z kapusty pekińskiej z 

pomidorem i papryką 

 Kompot truskawkowy 

   
   

 C
zw

a
rt

e
k

 
2

8
.0

9
.2

0
1

7
 

 Pasztet drobiowy 

 Ogórek kiszony 

 Pieczywo mieszane 

 Masło 

 Kawa zbożowa/Herbata 

owocowa 

 Galaretka owocowa 

 Bita śmietana 

 Zupa kalafiorowa 

 Roladki drobiowe z serem żółtym  

w sosie 

 Ziemniaki z koperkiem 

 Bukiet jarzyn gotowany na parze 

 Buraczki z cebulką 

 Kompot wiśniowy 

P
ią

te
k

 
2

9
.0

9
.2

0
1

7
 

 Twarożek śmietankowy 

 Rzodkiewka, szczypiorek 

 Pieczywo mieszane 

 Masło 

 Kawa Inka/Herbata 

owocowa 

 Płatki na mleku 

 Zupa jarzynowa 

 Kotlet rybny 

 Ziemniaki z koperkiem 

 Fasolka szparagowa gotowana na 

parze 

 Surówka z kapusty włoskiej 

 Kompot truskawkowy 

 


